АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023г.                              п. Орджоникидзе                                   № 37
Об окончании отопительного сезона 2023-2024г.
    На основании данных метеорологического прогноза, в связи с устоявшейся температурой в течении пяти дней среднесуточной температурой   выше 8 градусов С наружного воздуха, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам.» от 23.05.2005г № 307
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 г. 25 мая 2024г.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании «Вести Орджоникидзе» и размещению на официальном сайте муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет в сети Интернет.
Глава Орджоникидзевского сельсовета                  А.В.Алабаева